
                                                      

ZP.271.3.2023 
Niedźwiedź, 21.04.2023r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: 

Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek oświaty w 
Gminie Niedźwiedź – I etap 

 

 Zamawiający – Gmina Niedźwiedź, 34-735 Niedźwiedź 233,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), informuje, że  
ww. postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

Część 1 - Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Niedźwiedziu – wyposażenie sal 
lekcyjnych 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

2 

Firma Remontowo Usługowo Budowlana  
Niedojad Stanisław  
Mszana Górna 669  
34-733 Mszana Górna  
NIP 7371875239 

189 650,00 zł 

 
Część 2 -Wymiana pokrycia dachowego w Szkole Podstawowej w Porębie Wielkiej 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

8 

IMPULS CONTRACTOR SP. Z O.O. SP.K.  

ul. DRUKARSKA 7/49  

30-348 KRAKÓW 

NIP 7372206233 

438 089,10 zł  

9 

SIMDACH Szymon Siedlarz 
Bogusza 14  
33-334 Kamionka Wielka  
NIP: 7341968522 

519 841,89 zł  

11 

WIK-BUD CIESIELSTWO PIOTR WIKTOR  
MLYNNE 239  
34-600 LIMANOWA 
NIP: 7372117825 

366 850,58 zł  

12 

G.B. FIRMA BUDOWLANA ANDRZEJ ZAJĄC  
ul. PONIATOWSKIEGO 184  
34-700 RABKA-ZDRÓJ 
NIP: 7351331045 

348 910,15 zł  

15 

Z.R.B. „BUD-MAX” Wojciech Cież 
Pcim 316  
32-432 Pcim  
NIP: 7371897293 

388 359,45 zł 

 
Część 3 - Zakup i montaż fotowoltaiki w szkołach na terenie Gminy Niedźwiedź w miejscowości 
Poręba Wielka, Podobin oraz Konina 
 



                                                      

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

1 

EVAN' S.C. TOMASZ JAKOT, PATRYK JASKOT   

pl. DĄBROWSKIEGO 2 A  

33-300 NOWY SĄCZ 

NIP:7342053492 

316 700,40 zł 

4 

Zakład Budowlany „KBID” Krzysztof Nowak  
ul. Jana Kasprowicza 68  
34-400 Nowy Targ  
NIP 7352647069 

337 943,00 zł 

5 

ECO-CONVERT   
ul. Zakopiańska 101  
34-240 Jordanów 
NIP 5521654876 

306 270,00 zł 

7 

GREEN-TECH Sp. z o.o.  
Niedźwiedź 180  
34-735 Niedźwiedź  
NIP: 7010372020 

269 370,00 zł 

8 

IMPULS CONTRACTOR SP. Z O.O. SP.K.  

ul. DRUKARSKA 7/49  

30-348 KRAKÓW 

NIP 7372206233 

347 800,00 zł  

17 

INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE TELEMECHANIKA  

ANDRZEJ GAWRYCH  

ŁUKOWICA 330 

34-606 ŁUKOWICA 

NIP 7371334294 

304 600,00 zł  

18 

SolarSpot Spółka Akcyjna  

ul. Przemysłowa 13 

62-052 Komorniki 

NIP: 7811988919 

338 032,45 zł  

 
Część 4 - Modernizacja istniejącego parkingu przy szkole w Porębie Wielkiej – II etap 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

3 

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA "BRUK-BUD" KOTARBA 
SPÓŁKA JAWNA  
ul. SPADOCHRONIARZY 34B  
34-730 MSZANA DOLNA  
NIP 737 15 27 159 

280 000,00 zł 

6 

Firma Usługowo Handlowa RAF KOP BIS Monika Zielonka  
Grzechynia 405 
34-220 Maków Podhalański 
NIP: 5521545199 

401 100,59 zł  

10 

SONA PIOTR OMYLAK  
LIPNICA WIELKA 111  
34-483 LIPNICA WIELKA 
NIP: 7352593623 

385 000,00 zł  

16 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „DUDA” Grażyna 
Duda 

351 819,10 zł 



                                                      

Łostówka 121  
34-730 Mszana Dolna 
NIP: 7351052693 

 
Część 5 - Budowa Parkingu wraz z zagospodarowaniem terenu ZPO Konina 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

3 

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA "BRUK-BUD" KOTARBA 

SPÓŁKA JAWNA  

ul. SPADOCHRONIARZY 34B  

34-730 MSZANA DOLNA 

NIP 737 15 27 159 

720 000,00 zł 

10 

SONA PIOTR OMYLAK  
LIPNICA WIELKA 111  
34-483 LIPNICA WIELKA 
NIP: 7352593623 

955 000,00 zł  

16 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „DUDA” Grażyna 
Duda 
Łostówka 121  
34-730 Mszana Dolna 
NIP: 7351052693 

817 999,67 zł 

 
Część 6 - Wykonanie boiska wielofunkcyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu przy szkole 
podstawowej w miejscowości Podobin 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty 

10 

SONA PIOTR OMYLAK 
 LIPNICA WIELKA 111  
34-483 LIPNICA WIELKA 
NIP: 7352593623 

4 294 598,94 zł 

14 

KW LUPUS Spółka z o.o. 

ul. Granitowa 7A/7 

43-155 Bieruń  

NIP: 6463001364 

6 425 915,97 zł 

 
W postępowaniu do upływu terminu składania ofert Wykonawca Instalacje Elektryczne Łukasz Łabuz 
34-730 Mszana Dolna, Spadochroniarzy, 70 NIP 737 212 71 43 przesłał pliki które zawierają wyłącznie 
podpisy elektroniczne bez podpisywanych plików z danymi. W związku z tym Zamawiający podczas 
czynności otwarcia ofert nie był w stanie zapoznać się z treścią plików podpisanych. Pliki te na 
platformie w wykazie złożonych ofert oznaczone są nr 13. 

 
Wójt Gminy Niedźwiedź 

mgr inż. Rafał Rusnak  
 
 
 
 
 
 


		2023-04-21T13:49:00+0200




